&

Citta di

Reggio Calabria

AlE

REGGINA

ven 24 agosto

18:00

18:00

19:00

20:30

21:00

21:00

00:00

00:00

23:00

23:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di

Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Librinfesta Tour 2018

Sport e Musica

Villaggio Musica e Moda

Emozioni tuour "Inno alla Reggina"

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali

sab 25 agosto

14:00

18:00

18:00

19:00

20:30

21:00

23:00

00:00

00:00

00:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida

sportiva

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Librinfesta Tour 2018

Sport e Musica

Villaggio Musica e Moda

Karaoke in piazza

dom 26 agosto

14:00

18:00

23:00

00:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida
sportiva

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

www.reggiocal.it/estatereggina2018

LUOGO

Galleria di Palazzo san Giorgio

Scalinate storiche di via San Paolo

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Piazzale antistante lo stadio
Lopresti Gallico
Rotonda San Paolo

Piazza Castello

Chiostro San Giorgio al Corso

Galleria di Palazzo san Giorgio

Piazza Castello

Scalinate storiche di via San Paolo

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Piazzale Antistante Stadio
Lopresti - Gallico

Rotonda San Paolo

Piazza Sant'Agostino

Galleria di Palazzo san Giorgio

Piazza Castello

Scalinate storiche di via San Paolo

Associazione Anassilaos

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Ass. Le citta del Libro

Associazione Calcio Gallico-
Catona

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Circolo Calcidese

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Anassilaos

Ass. Sportiva Dilettantistica

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Ass. Le citta del Libro

Asociazione Calcio Gallico
Catona

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Ass.Culturale "Canta con

nol

Associazione Anassilaos

Ass. Sportiva Dilettantistica

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica



18:00

19:00

20:30

00:00

23:00

Librinfesta Tour 2018

Sport e Musica

Villaggio Musica e Moda

lun 27 agosto

18:00

20:30

21:00

21:00

00:00

00:00

23:00

Daniele Sepe e Capitan Capitone

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di

Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Librinfesta Tour 2018

Villaggio Musica e Moda

Talk Show "Calcio dilettantistico Ill tempo"

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali

mar 28 agosto

18:00

18:00

20:30

21:00

00:00

00:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi
Librinfesta Tour 2018

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Villaggio Musica e Moda

Karaoke in piazza

mer 29 agosto

18:00

18:00

19:00

20:30

21:00

00:00

00:00

00:00

23:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di

Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Librinfesta Tour 2018

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Primo Memorial Paolo Costantino

Villaggio Musica e Moda

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali

gio 30 agosto

LUOGO

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

Piazzale antistante lo stadio
Lopresti Gallico

Rotonda San Paolo

Parco Ecolandia

Galleria di Palazzo san Giorgio

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Rotonda San Paolo

Arena dello Stretto

Chiostro San Giorgio al Corso

Galleria di Palazzo san Giorgio

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Scalinate storiche di via San Paolo

Rotonda San Paolo

Piazza Sant'Agostino

Galleria di Palazzo san Giorgio

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

Scalinate storiche di via San Paolo
Piazza Leopoldo Trieste di via
G.Galilei

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio al Corso

Ass. Le citta del Libro

Associazione Calcio Gallico-
Catona

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Parco Ecolandia

Associazione Anassilaos

Ass. Le citta del Libro

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione Speranzattiva

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Anassilaos

Ass. Le citta del Libro

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Ass.Culturale "Canta con

Nnol

Associazione Anassilaos

Ass. Le citta del Libro

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Ass. AC Paolo Costantino

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria



18:00

18:00

19:00

19:00

20:30

21:30

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Festival del Bergamotto

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di

Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Librinfesta Tour 2018

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Primo Memorial Paolo Costantino

2° edizione Street Food Village - Balli Caraibici e

intrattenimento

Villaggio Musica e Moda

Miss Stella dello Stretto

ven 31 agosto

18:00

18:00

20:30

21:00

21:00

21:00

00:00

00:00

23:00

00:00

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di

Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Festival del Bergamotto

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Librinfesta Tour 2018

Villaggio Musica e Moda

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-

artistici sociali

Karaoke in piazza

2° edizione Street Food Village - Live Band emergenti del
territorio

sab 01 settembre

18:00

21:00

21:00

21:00

00:00

00:00

00:00

Festival del Bergamotto

Librinfesta Tour 2018

Festa Popolare Polisportiva Pro Pellaro Social Club

Festa Popolare Reggina

2° edizione Street Food Village - Live Band emergenti del
territorio

LUOGO
Arena dello Stretto

Galleria di Palazzo san Giorgio

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Scalinate storiche di via San Paolo

Piazza Leopoldo Trieste di via

G.Galilei

Area Tempietto

Rotonda San Paolo

Piazza Castello

Galleria di Palazzo san Giorgio

Arena dello Stretto

Scalinate storiche di via San Paolo

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio al Corso

Piazza Sant'Agostino

Area Tempietto

Arena dello Stretto

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Lungomare Pellaro Piazzale Stadio

Piazza Castello

Area Tempietto

Citta Metropolitana

Associazione Anassilaos

Ass. Le citta del Libro

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Ass. AC Paolo Costantino

Ass. Reggio che balla RCB

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Ass.Brutium Eventi

Associazione Anassilaos

Citta Metropolitana

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Ass. Le citta del Libro

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Ass.Culturale "Canta con
noi"

Ass. Reggio che balla RCB

Citta Metropolitana

Ass. Le citta del Libro

Polisportiva Pro Pellaro

Social Club

Ass. San Domenico

Ass. Reggio che balla RCB



dom 02 settembre

Festival del Bergamotto

Librinfesta Tour 2018

18:00 00:00

21:00 00:00 2° edizi_one_ Street Food Village - Live Band emergenti
del territorio

21:00 Karaoke in piazza

21:00 00:00 Festa Popolare Reggina

lun 03 settembre

18:00 00:00 Librinfesta Tour 2018

mar 04 settembre

| Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche

18:00 00:00 Premio Simpatia della Calabria

18:00 00:00 Librinfesta Tour 2018

mer 05 settembre

| Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche

18:00 00:00 Librinfesta Tour 2018

gio 06 settembre

| Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche

18:00 00:00 Librinfesta Tour 2018

21:00 Karaoke in piazza

LUOGO

Arena dello Stretto

Lungomare Falcomata — Lato nord

Stazione Lido

Area Tempietto

Piazza Sant'Agostino

Piazza Castello

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

CASTELLO ARAGONESE -

Grand Hotel Miramare

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

CASTELLO ARAGONESE -

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

CASTELLO ARAGONESE -

Lungomare Falcomata — Lato nord
Stazione Lido

Piazza Sant'Agostino

Citta Metropolitana

Ass. Le citta del Libro

Ass. Reggio che balla RCB

Ass.Culturale "Canta con

noi"

Ass. San Domenico

Ass. Le citta del Libro

Tiziana Marra

Ass. Incontriamoci sempre

per il Volontariato

Ass. Le citta del Libro

Tiziana Marra

Ass. Le citta del Libro

Tiziana Marra

Ass. Le citta del Libro

Ass.Culturale "Canta con
noi"



