



REGGINA 2018 www.reggiocal.it/estatereggina2018

EVENTO	LUOGO	A CURA DI			
ven 24 agosto					
"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica			
Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro			
Sport e Musica	Piazzale antistante lo stadio Lopresti Gallico	Associazione Calcio Gallico- Catona			
Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria			
Emozioni tuour "Inno alla Reggina"	Piazza Castello	Circolo Calcidese			
Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio al Corso	Associazione Internazionale scrittori della calabria			
josto –					
"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida sportiva	Piazza Castello	Ass. Sportiva Dilettantistica			
Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica			
Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro			
Sport e Musica	Piazzale Antistante Stadio Lopresti - Gallico	Asociazione Calcio Gallico Catona			
Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria			
Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"			
dom 26 agosto					
"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida sportiva	Piazza Castello	Ass. Sportiva Dilettantistica			
Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica			
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi Teatro e nuove forme di valorizzazione umana Librinfesta Tour 2018 Sport e Musica Villaggio Musica e Moda Emozioni tuour "Inno alla Reggina" Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali osto "Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida sportiva Teatro e nuove forme di valorizzazione umana Librinfesta Tour 2018 Sport e Musica Villaggio Musica e Moda Karaoke in piazza Josto "Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida sportiva	"Uno squardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi  Teatro e nuove forme di valorizzazione umana  Scalinate storiche di via San Paolo  Librinfesta Tour 2018  Sport e Musica  Piazzale antistante lo stadio Lopresti Gallico  Villaggio Musica e Moda  Emozioni tuour "Inno alla Reggina"  Piazza Castello  Chiostro San Giorgio al Corso  Pitazza Castello  Chiostro San Giorgio al Corso  Piazza Castello  Sosto  Cananzi  Mediterranean Break Dance Battle - Amichevole sfida sportiva  Piazza Castello  Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido  Piazza Castello  Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido  Piazzale Antistante Stadio Lopresti - Gallico  Villaggio Musica e Moda  Rotonda San Paolo  Rotonda San Paolo  Piazza Sant'Agostino  Piazza Sant'Agostino  Galleria di Palazzo san Giorgio  Piazza Castello			

	EVENTO	LUOGO	A CURA DI	
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro	
19:00 23:00	Sport e Musica	Piazzale antistante lo stadio Lopresti Gallico	Associazione Calcio Gallico- Catona	
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria	
lun 27 a	gosto			
	Daniele Sepe e Capitan Capitone	Parco Ecolandia	Parco Ecolandia	
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos	
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro	
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria	
21:00 00:00	Talk Show "Calcio dilettantistico III tempo"	Arena dello Stretto	Associazione Speranzattiva	
21:00 23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio al Corso	Associazione Internazionale scrittori della calabria	
mar 28 a	gosto			
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos	
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro	
18:00 00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica	
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria	
21:00	Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"	
mer 29 a	gosto			
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos	
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro	
18:00 00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica	
19:00 00:00	Primo Memorial Paolo Costantino	Piazza Leopoldo Trieste di via G.Galilei	Ass. AC Paolo Costantino	
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria	
21:00 23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio al Corso	Associazione Internazionale scrittori della calabria	
gio 30 agosto				

		EVENTO	LUOGO	A CURA DI
		Festival del Bergamotto	Arena dello Stretto	Città Metropolitana
		"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos
18:00	00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica
19:00	00:00	Primo Memorial Paolo Costantino	Piazza Leopoldo Trieste di via G.Galilei	Ass. AC Paolo Costantino
19:00	00:00	2° edizione Street Food Village - Balli Caraibici e intrattenimento	Area Tempietto	Ass. Reggio che balla RCB
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria
21:30	00:00	Miss Stella dello Stretto	Piazza Castello	Ass.Brutium Eventi
ve	en 31 a	gosto		
		"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos
		Festival del Bergamotto	Arena dello Stretto	Città Metropolitana
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica
18:00	00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria
21:00	23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio al Corso	Associazione Internazionale scrittori della calabria
21:00		Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"
21:00	00:00	2° edizione Street Food Village - Live Band emergenti del territorio	Area Tempietto	Ass. Reggio che balla RCB
sab	01 set	t <mark>embre</mark>		
		Festival del Bergamotto	Arena dello Stretto	Città Metropolitana
18:00	00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro
21:00		Festa Popolare Polisportiva Pro Pellaro Social Club	Lungomare Pellaro Piazzale Stadio	Polisportiva Pro Pellaro Social Club
21:00	00:00	Festa Popolare Reggina	Piazza Castello	Ass. San Domenico
21:00	00:00	2° edizione Street Food Village - Live Band emergenti del territorio	Area Tempietto	Ass. Reggio che balla RCB

	EVENTO	LUOGO	A CURA DI		
dom 02 se	dom 02 settembre				
	Festival del Bergamotto	Arena dello Stretto	Città Metropolitana		
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro		
21:00 00:00	2° edizione Street Food Village - Live Band emergenti del territorio	Area Tempietto	Ass. Reggio che balla RCB		
21:00	Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"		
21:00 00:00	Festa Popolare Reggina	Piazza Castello	Ass. San Domenico		
lun 03 set	tembre				
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro		
mar 04 se	ttembre				
	I Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche	CASTELLO ARAGONESE -	Tiziana Marra		
18:00 00:00	Premio Simpatia della Calabria	Grand Hotel Miramare	Ass. Incontriamoci sempre per il Volontariato		
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro		
mer 05 settembre					
	I Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche	CASTELLO ARAGONESE -	Tiziana Marra		
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro		
gio 06 settembre					
	I Colori del Sud - Esposizioni Pittoriche	CASTELLO ARAGONESE -	Tiziana Marra		
18:00 00:00	Librinfesta Tour 2018	Lungomare Falcomatà – Lato nord Stazione Lido	Ass. Le città del Libro		
21:00	Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"		